РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

 «Ботлихская средняя общеобразовательная школа № 1
имени Шарапудина Гасановича Османова»

Муниципального района «Ботлихский район»

ИНН 0506005780      ОГРН 1020500682608
Индекс: 368971,  тел: 8-960-419-59-90,   E-mail: bsosh1@mail.ru

          ПРИКАЗ

                от 16.03.2023г.                                                              № 22

О назначении ответственного лица.

В целях реализации подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3 Федерального закона от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

                                      П р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений заместителя директора  по ВР

Халилбекову А.М.

2. Внести соответствующие изменения в должностную инструкцию

ответственного лица.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой .

И.о. директора школы                                                     Гасанова К.Ш.